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Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä Juha Muuvilan 
ympäristölupahakemus, joka koskee broilerituotannon laajentamista. Tilalla 
on Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 4.4.2008 myöntämä 
ympäristölupa (nro 36 YLO, dnro LOS-2007-Y-223–113) 75 000 broilerin 
kasvattamotoiminnalle. Tilalle haetaan ympäristölupaa eläinmäärän 
kasvattamiseksi maksimissaan 140 000 broileriin. Laajennus on tarkoitus 
toteuttaa rakentamalla uusi broilerihalli nykyisen kasvattamon itäpuolelle. 
Samassa yhteydessä jää käytöstä pois vanhin 15 000 broilerin 
kasvattamo. Tila sijaitsee Euran kunnassa kiinteistöillä Kari 50–408–5–6 
(talouskeskus, nykyiset kasvattamot ja katettu lantala), Purola 50–403–3–
127 (uusi kasvattamo) ja Taula 50–403–3–37 (kattamaton lantala). 
Tilakeskuksen osoite on Ruopantie 418, 27600 Hinnerjoki. Varsinais-
Suomen ELY-keskus on antanut lausunnolla olevasta laajennuksesta 
11.10.2021 päätöksen (dnro VARELY/4426/2021) ympäristövaikutusten 
arviointimenettelyn (YVA) soveltamisesta yksittäistapauksessa. Päätöksen 
mukaan Juha Muuvilan broilerikasvattamon laajentamishankkeeseen ei 
sovelleta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain 
(252/2017) mukaista arviointimenettelyä. Aluehallintovirasto pyytää Etelä-
Satakunnan ympäristölautakunnan lausuntoa Juha Muuvilan toimintaa 
koskevasta ympäristölupahakemuksesta.  
 
Laajennettua toimintaa jatketaan pääosin samoin periaattein kuin 
aikaisemminkin. Broilereita kasvatetaan kuivikepohjalla. 
Broilerikasvattamon kuivikemateriaalina käytetään turvetta. Tilalla on 
vesitiivis katettu lantala, jonka tilavuus on 1192 m³. Lantala on rakennettu 
siten, että tarpeen vaatiessa sisäseinämäkorkeutta korottamalla tilavuutta 
voidaan kasvattaa 2 200 kuutioon. Tilalla on lisäksi vanha asfalttipohjainen 
ja betonireunainen lantala, jonka tilavuus on 465 m³. Toiminnasta syntyvä 
lanta (laskennallisesti 2 100 m³ vuodessa) käytetään omilla pelloilla 
lannoitteena ja ylimääräinen lanta luovutetaan Biolan Oy:lle jalostettavaksi. 
Peltoalaa lannan levitykseen on käytettävissä noin 160 ha. Pellot 
sijaitsevat maksimissaan 5 km päässä tilakeskuksesta. Eläinsuojan 
pesuvesiä syntyy n. 280 m³ vuodessa. Pesuvedet kerätään umpisäiliöihin, 
joista ne levitetään pelloille. Tila kuuluu Honkajoki Oy:n raatokeräilyyn, 
mutta raadot on mahdollista hävittää myös tilalla polttouunissa. Kaikki 
kasvattamohallit lämmitetään jatkossa uusiutuvalla energialla eli hakkeella. 
Tilalle rakennetaan uusi hakelämpölaitos, jonka polttoaineteho on 700–950 
kW. Tilalla on lisäksi aurinkosähköä tuottava voimalaitos, jonka 
laskennallinen maksimiteho on 58 kW. Näillä ratkaisuilla fossiilisten 
polttoaineiden käyttöä on vähennetty mahdollisimman pieneksi. 
Toiminnasta syntyy vähäistä hajuhaittaa tilanteessa, jossa ei tuule ja jossa 
on voimakas matalapaine. Pölyhaittaa voi esiintyä hallin tyhjennyksessä. 
Pölyhaittaa vähennetään harjauksen jälkeisellä painevesisumutuksella, 
jolla ilmassa oleva pöly saadaan laskeutumaan alas ja kerättyä lattialta 
talteen. Eläinten kasvatus ei aiheuta merkittävää meluhaittaa. 
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Päätösehdotus Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta toteaa, että broilereiden 

kasvatustoiminta on lausunnolla olevan ympäristöluvan mukaan kyseisellä 
tilalla tavanomaista ja pääpiirteissään samanlaista kuin muillakin 
kasvattamoilla eikä siihen olen erityistä huomautettavaa. Toiminnan 
laajentuessa uusi kasvattamorakennus sijoittuu tilakeskukseen nähden 
Liesjärvenojan toiselle puolelle. Liesjärvenoja on virtaamaltaan 
kohtuullinen oja, joka laskee Hinnerjokeen noin 1800 metrin päässä 
tilakeskuksesta. Toiminnassa, kuten lannan käsittelyssä ja liikennöinnissä 
ojan yli uuden kasvattamon puolelle, on syytä noudattaa erityistä 
varovaisuutta, jotta ojaan ei aiheudu haitallisia päästöjä. 
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